
Порівняльний аналіз рівня знань учнів І курсу 

ДНЗ «Білоцерківське професійно-технічне училище ім. П. Р. Поповича» 

(свідоцтво про базову середню освіту – контрольна робота) 

у 2019-2020 навчальному році 
 

 К-сть 

учнів 

Рівень 

знань 

Укр. мова Іноз. мова Історія Матема-

тика 

Біологія Географія  Фізика Хімія 

За 

свідоцт- 

вами  

9 класу 

148 Високий 

Достатн. 

Середній 

Початк. 

0 - 0% 

13 - 7,4%    

110 - 4,3% 

25 - 16,9% 

0-0% 

11-7,4%  

107-72,3% 

30-20,3%    

0-0% 

26-17,6% 

111-75% 

11-7,4% 

0-0% 

11-7,4% 

96-64,9% 

41-27,7% 

0-0% 

18-12,2% 

106-71,6% 

24-16,2% 

0-0% 

19-12,8% 

105-71% 

24-16,2% 

0-0% 

6-4,1% 

110-74,3% 

32-21,6% 

0-0% 

11-7,4% 

107-72,3% 

30-20,3% 

Зріз 

контроль

них робіт 

148 Високий 

Достатн. 

Середній 

Початк. 

0 - 0% 

5 - 3,4%    

70 - 47,3% 

73 - 49,3% 

0-0% 

10-6,8%  

82-55,4% 

56-37,8%    

0-0% 

5 - 3,4%    

79-53,4% 

64-43,2% 

0-0% 

2-1,4% 

78-52,7% 

68-45,9% 

0-0% 

9-6,1% 

94-63,5% 

45-30,4% 

0-0% 

4-2,7% 

96-64,9% 

48-32,4% 

0-0% 

5-3,4% 

79-53,4% 

64-43,2% 

0-0% 

16-10,8% 

80-54,1% 

52-35,1% 

 


